АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2023 № 10-Р
	О проведении проверки анализа исполнения бюджетной сметы аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

В соответствии с планом проверки проведения контрольного мероприятия по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного распоряжением от 20 апреля 2023 года № 6-Р «Об утверждении плана контрольной деятельности при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в аппарате Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово за 2022 год»:
1. Провести проверку с 22.05.2023 г. по 26.05.2023 г.:
1.1. Анализа исполнения бюджетной сметы аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово за период с 01.01.2022 по 31.12.2022 г.

             2. Ответственность за проведение проверки назначить юрисконсульта-советника Недятько Алексея Владимировича.
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфин А.В.
Глава муниципального округа

 А.В. Марфин
Северное Измайлово